Ч**ĂВАШ РЕСПУБЛИКИН** Т**ĔР**ĔСЛЕВПЕ ШУТЛАВ ПАЛАТИ



КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

<u>10.08.2022</u> <u>42</u>№

Шупашкар хули

ПРИКАЗ

10.08.2022 № 42 г. Чебоксары

Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Чувашской Республики в Контрольно-счетной палате Чувашской Республики, при замещении которых государственные гражданские служащие Чувашской Республики обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В целях реализации Указа Президента Чувашской Республики от 29 июня 2009 г. № 42 "Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Чувашской Республики, при замещении которых государственные гражданские служащие Чувашской Республики обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей"

приказываю:

- 1. Утвердить прилагаемый перечень должностей государственной гражданской службы Чувашской Республики в Контрольно-счетной палате Чувашской Республики, при замещении которых государственные гражданские служащие Чувашской Республики обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
- 2. Считать утратившим силу приказ Контрольно-счетной палаты Чувашской Республики от 30 декабря 2021 г. № 51 «Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Чувашской Республики в Контрольно-счетной палате Чувашской Республики, при замещении которых государственные гражданские служащие Чувашской Республики обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

Утвержден приказом Контрольно-счетной палаты Чувашской Республики от 10.08.2022 № 42

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей государственной гражданской службы Чувашской Республики в Контрольно-счетной палате Чувашской Республики, при замещении которых государственные гражданские служащие Чувашской Республики обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

- 1. Начальник управления внешнего муниципального финансового контроля;
- 2. Начальник отдела экспертно-аналитической работы и контрольной деятельности в сфере закупок;
- 3. Начальник отдела внешнего государственного финансового контроля;
- 4. Начальник отдела по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля управления внешнего муниципального финансового контроля;
- 5. Заведующий сектором экспертно-аналитической работы отдела экспертно-аналитической работы и контрольной деятельности в сфере закупок;
- 6. Заведующий сектором государственного финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений и капитальных вложений отдела внешнего государственного финансового контроля;
- Заведующий 7. методологического сектором обеспечения И государственного финансового контроля сфере бюджетных правоотношений отдела внешнего государственного финансового контроля;
- 8. Заведующий сектором экспертно-аналитической работы и камеральных проверок;
- Заведующий 9. сектором межбюджетных отношений внешнего муниципального контроля отдела ПО осуществлению внешнего муниципального финансового контроля управления внешнего муниципального финансового контроля;
- 10. Заведующий сектором выездных проверок управления внешнего муниципального финансового контроля;
- 11. Заведующий сектором финансового, кадрового, хозяйственного обеспечения и делопроизводства главный бухгалтер;
- 12. Ведущий инспектор сектора государственного финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений и капитальных вложений отдела внешнего государственного финансового контроля;

- 13. Ведущий инспектор отдела по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля;
- 14. Ведущий инспектор сектора межбюджетных отношений и внешнего муниципального контроля отдела по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля;
- 15. Ведущий инспектор сектора экспертно-аналитической работы и камеральных проверок;
- 16. Ведущий инспектор сектора выездных проверок управления внешнего муниципального финансового контроля;
- 17. Инспектор сектора методологического обеспечения и государственного финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений отдела внешнего государственного финансового контроля;
- 18. Инспектор сектора экспертно-аналитической работы и камеральных проверок;
- 19. Инспектор отдела по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля управления внешнего муниципального финансового контроля;
- 20. Инспектор сектора выездных проверок управления внешнего муниципального финансового контроля;
- 21. Консультант сектора экспертно-аналитической работы отдела экспертно-аналитической работы и контрольной деятельности в сфере закупок;
- 22. Консультант сектора финансового, кадрового, хозяйственного обеспечения и делопроизводства;
- 23. Ведущий специалист 1 разряда отдела экспертно-аналитической работы и контрольной деятельности в сфере закупок;
- 24. Ведущий специалист 1 разряда сектора экспертно-аналитической работы и камеральных проверок;
- 25. Ведущий специалист 1 разряда сектора финансового, кадрового, хозяйственного обеспечения и делопроизводства.